

MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/16103,W-Informatorze-Stolicy-o-wielkiej-mobilizacji-siatkarzy-UMKS-MOS-WOLA.html>
23.04.2024, 14:59

Strona znajduje się w archiwum.

W Informatorze Stolicy o wielkiej mobilizacji siatkarzy UMKS MOS WOLA

Czas zacząć sezon na Rogalińskiej! Przy pustych trybunach i od trzeciej kolejki rozpoczną rozgrywki II ligi siatkarze MOS Wola Warszawa. Sezon 2020/2021 Wolanie zainaugurują w meczu derbowym z KS Metro. Dwa poprzednie spotkania zostały przełożone na inne terminy. Marcin Kalicki

W sobotni wieczór zawodnicy MOS-u zmierzą się w hali sportowej przy ul. Rogalińskiej z liderem rozgrywek KS Metro Warszawa. Dla gospodarzy będzie to debiut w obecnym składzie. Po zakończeniu ubiegłego sezonu z klubem z Woli pożegnało się kilku zawodników m.in. Michał Gawrzydek, Konrad Bączek czy Paweł Pietkiewicz. Trener Krzysztof Wójcik w obecnym sezonie stworzył ciekawą propozycję dla kibiców - połączenie graczy doświadczonych takich jak Grzegorz Pacholczak czy Brian Malangiewicz z młodzieżą - tegorocznymi mistrzami Polski juniorów. Taka mieszanka może sprawić wiele radości fanom MOS-u.

- Przygotowania przebiegały zgodnie z planem. Zrealizowaliśmy swoje założenia na ten okres. Może przydałoby się zagrać jeden czy dwa sparingi więcej, ale w obecnej sytuacji i tak jesteśmy zadowoleni, że udało się trochę pograć i poćwiczyć to co trenujemy. Dla nas może nie



safe_image



9-24675_m



Logo w formie poziomej na czerwonym tle z claimem (1)

być łatwego meczu w tym sezonie, ale tak samo dla naszych kolejnych przeciwników też możemy się okazać drużyną, którą ciężko pokonać. Liczymy na to, że będziemy w każdym meczu grać na maksa i zobaczymy jaki da nam to wynik – mówi Krzysztof Wójcik. - Naszym celem jest grać dobrze w każdym meczu i podnosić swoje umiejętności. Mamy zawodników z rocznika 2002, którzy rozpoczęli swój docelowy sezon w juniorach i gra w II lidze ma ich jak najlepiej przygotować do obrony tytułu – dodaje szkoleniowiec wolskiego klubu.

W nieco innej sytuacji jest zespół z Ursynowa. Siatkarze KS Metro mają za sobą już dwa ligowe spotkania, w których dwukrotnie schodzili z boiska jako zwycięscy. W pierwszej kolejce po tie-breaku pokonali UKS Międzyrzecką Trójkę Międzyrzec Podlaski, zaś w ubiegły weekend okazali się lepsi od drużyny Bestios Białystok. Metro z pięcioma punktami przewodzi w lidze, choć większość zespołów jeszcze nie rozpoczęła rozgrywek lub zagrała tylko jedno spotkanie.

Sobotnie spotkanie rozpocznie się o godzinie 19:00. Niestety ze względu na obecne obostrzenia odbędzie się bez udziału publiczności. Zachęcamy do śledzenia relacji ze spotkań MOS Wola Warszawa na portalu Informator Stolicy. Mamy przyjemność kolejny sezon być patronem medialnym wolskiego klubu.

Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



logo_biale_wspolfinansowanie